
Tarif Acompte Tarif Acompte Tarif Acompte Tarif Acompte

260,00 € 75,00 € 320,00 € 95,00 € 90,00 € 30,00 € 200,00 € 50,00 €

490,00 € 145,00 € 775,00 € 225,00 € 125,00 € 40,00 € 250,00 € 60,00 €

105,00 € 30,00 € 180,00 € 55,00 € 50,00 € 15,00 € 100,00 € 25,00 €

185,00 € 50,00 € 240,00 € 65,00 € 80,00 € 25,00 € 150,00 € 40,00 €

80,00 €                   -   € 100,00 €                   -   € 40,00 €                   -   € 80,00 €                   -   € 

Tarif Acompte Tarif Acompte Tarif Acompte Tarif Acompte

410,00 € 125,00 € 550,00 € 160,00 € 150,00 € 50,00 € 300,00 € 85,00 €

695,00 € 240,00 € 1 045,00 € 375,00 € 210,00 € 60,00 € 400,00 € 100,00 €

230,00 € 50,00 € 420,00 € 90,00 € 80,00 € 30,00 € 185,00 € 45,00 €

310,00 € 85,00 € 500,00 € 110,00 € 130,00 € 35,00 € 270,00 € 65,00 €

80,00 €                   -   € 100,00 €                   -   € 40,00 €                   -   € 80,00 €                   -   € 

Salle Auzance

Salle Ciboule

Salle Auzance

Salle Ciboule

Salle de sports

Salle Auzance

Salle Ciboule

Caution
150,00 €

250,00 €
350,00 €

100,00 €

Fourniture de 

ménage: seau, 

pelle, balai,…

Fourniture de 

cuisine: 

plateau, bac 

"gastro",…

Tarifs Caution
200,00 € 1 000,00 €
400,00 € 1 000,00 €
700,00 € 1 000,00 €

PODIUM

Associations Mathurinoises
Communes de l'Agglomération des Sables d'Olonne
Commune de la communauté de communes du Pays des Achards

Chaque école de la commune bénéficie d'un prêt par année scolaire pour leur fête de fin d'année (Kermesse)

Remplacemen

t  matériel 

manquant

 20€ / fourniture manquante  20€ / fourniture manquante  20€ / fourniture manquante 

 30€ / fourniture manquante  30€ / fourniture manquante  30€ / fourniture manquante 

Verres 17,00 € 17,00 €
Armoire électrique                                                         Gratuit avec caution

Barnums 3x3 25,00 € Gratuit avec caution
Barnums 3x6 35,00 € Gratuit avec caution

Tables + Tréteaux + Bancs 8,00 € 11,00 € Gratuit
Stands 3,00 € 3,00 € Gratuit

Lot de 2 bancs 3,00 € 5,00 € Gratuit
Tables +Tréteaux 5,00 € 8,00 € Gratuit

Commune Hors commune Associations communales
Percolateur 10,00 € 10,00 €

Réunions, 

AG…

195,00 €

165,00 €
Prêt de salle pour réunion de famille suite sépulture

DIVERS LOCATION

Stages
(voir convention)

20,00 € / jour

10,00 € / jour

30,00 € / jour

Réunions, AG, portes Gratuit
Manifestation 

à but lucratif 

pour les 

40,00 €

20,00 €

Hall + salle 2 + chambre froide 

+ plonge

Hall + salle 2 + chambre froide 

+ plonge + cuisson

Sono - Vidéo - Micro

SALLE AUZANCE (113 personnes)

SALLE CIBOULE (47 personnes)

Associations Associations hors Artisans/entreprises 

Particuliers Commune  Particuliers Hors Associations Associations hors 

Hall + salle 1 + salle 2 + 

chambre froide + plonge
Hall + salle 1 + salle 2 + 

chambre froide + plonge + 

cuisson

Hall + salle 1 + salle 2 + 

chambre froide + plonge

Hall + salle 1 + salle 2 + 

chambre froide + plonge + 

cuisson

Hall + salle 2 + chambre froide 

+ plonge

Hall + salle 2 + chambre froide 

+ plonge + cuisson

Sono - Vidéo - Micro

Location au  WEEK END                                    

(V-S-D ET jours fériés)

TARIFS au 01/01/2024

SALLE BERNARD ROY

(350 personnes salle 1 & 2)

Location à la journée EN 

SEMAINE         (L-M-M-J 

Particuliers Commune Particuliers Hors Associations Associations hors 


